重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教[2012]92号

—————————————————————————关于2012年下半年

全国大学英语四、六级考试报名的通知
各二级学院及相关单位：

全国大学英语四级考试定于2012年12月22日进行。现将报名的有关事项通知如下：

一、考试语种、级别、考试时间

1.英语四级考试：12月22日上午进行

2.英语六级考试：12月22日下午进行

二、报名范围

学生报名资格由所属二级学院负责审查。社会考生不得报名参考。

（一）英语四级考试报名范围：

 1.2008级（建筑学）、2009级、2010级、2011级本科在校生；
 2.已通过大学英语应用能力考试的专科在校生。

（二）英语六级考试报名范围

2012年6月及以前大学英语四级考试成绩在425分以上（含425分）的在校生可报名参加本次英语六级考试。

根据重庆市考办有关精神，考生报名时只能选择四级或者六级参考，不能同时报考四、六级，对于四、六级同时报考者，一经查实，取消其本次报名资格，已交纳费用不予退还。

各二级学院应严格执行有关报名的规定，认真审查考生的报名条件。严禁学生跨校参加考试，一经查实，取消考试成绩。

三、报名办法

 （一）网络报名
学生本人从即日起至9月25日08:00，登录“数字化校园”，在“系统导航”栏目的“教务”系统内，点击“活动报名”，选择“网上报名”，再选择英语四级或六级考试进行报名。请认真检查和填写个人信息（身份证号等）是否正确，若信息不全或有误请及时与教务处联系。报名完毕后请点击“确定”。

请同学们务必在规定时间报名，过时不再补报。

 （二）信息确认及考试费用
    1.信息确认

网络报名结束后，请二级学院于9月26日8:00以后到教务处210办公室领取四六级考生信息核对表（四六级不打校对单）。学生本人在核对表上核对报名信息，并签名认可。

个人信息有误（如身份证号码有误等）的考生在9月28日12:00前带上身份证和学生证到教务处进行登记，逾期不予登记的，后果自负。

对于缺少电子照片的学生，进行信息核实后，将通知学生将电子照片补交至教务处。
    2.收费
首次报考四级或者六级的学生应交纳费用50元/人，重复报考四级或六级的学生应交纳费用44元/人。

缴费时间：9月26日08:00-----9月28日17:00。

    二级学院以班为单位，收齐报名费后，将考生信息核对表统一交至财务处。
    特别提醒：所有报名考生必须在考生信息核对表上签名确认本人信息，所有信息一经确认后不得以任何理由更改，信息有误由考生本人负责。

重庆大学城市科技学院教务处

二Ｏ一二年九月二十日

主题词：英语四六级考试
 报名
  通知

教务处

  2012年9月20日